

表2

预 算 总 表

项目名称：温岭市城西街道下岙村建设用地复垦项目

项目规模(公顷)：0.8547

金额单位：万元

序号	工程或费用名称	预算金额	各项费用占总费用的比例（%）
	（1）	（2）	（3）
一	工程施工费	52.7117	97.23
二	设备费用		
三	计日工		
四	其他项目	1.5000	2.77
总计		54.2117	

表3

工程施工费预算汇总表

项目名称：温岭市城西街道下岙村建设用地复垦项目

金额单位：万元

序号	单项名称	预算金额	各项费用占工程施工费的比例 (%)
	(1)	(2)	(3)
1	土地平整工程	35.4055	67.17
2	灌溉与排水工程	7.0600	13.39
3	田间道路工程	10.2461	19.44
总计	-	52.7117	

填表说明：表中预算金额（2）见表3-1。

表3-1

工程施工费预算表

项目名称：温岭市城西街道下岙村建设用地复垦项目

金额单位：元

序号	定额编号	单项名称	单位	工程量	综合单价	合计
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1		土地平整工程				354055.47
1.1		田块平整	m2	7911	42.90	339381.90
1	10037	人工清理表土	100m2	14.44	171.65	2478.63
2	10221	1m3挖掘机挖装自卸汽车运土 运距1.5~2km~自卸汽车5T	100m3	5.606	1355.20	7597.25
3	11008	混凝土、石板、水磨石、瓜子石、水泥砂浆地面拆除	100m2	64.67	962.25	62228.71
4	11053	汽车运建筑垃圾 人工装车,运距~2km以内	100m3	49.39	2685.64	132643.76
5	10226	1m3挖掘机挖装自卸汽车运土 运距6~7km~自卸汽车8T~挖装松土	100m3	44.676	2268.37	101341.70
6	10322	推土机推土(一、二类土) 推土距离30~40m~推土机74KW	100m3	44.676	363.45	16237.49
7	10041	土地翻耕(三铧犁)一、二类土	hm2	0.7911	3377.81	2672.19
8	10444	土地整修 机械施工(一、二类土)	100m2	79.11	106.57	8430.75
9	10040	田埂修筑 机械修筑	100m3	3.1425	1359.94	4273.61
10	综合价	展示牌	块	1	1500.00	1500.00
1.2		1米石坎干砌块石挡土墙	m	71	206.67	14673.57
11	10203	挖掘机挖土(一、二类土)~单斗挖掘机油动 斗容1m3	100m3	0.172175	276.85	47.67
12	10351	建筑物土方回填 机械夯实	100m3	0.097625	1451.64	141.72
13	30013	干砌块石 挡土墙	100m3	0.341865	37175.62	12709.04
14	40010	混凝土压顶 挡土墙~纯混凝土C20 3级配 粒径80 水泥32.5 水灰比0.55	100m3	0.0284	60012.83	1704.36
15	40318	伸缩缝 沥青木板	100m2	0.0047333333	15001.26	71.01
2		灌溉与排水工程				70599.97
2.1		新建排渠(0.4m×0.4m)	m	90	171.34	15420.60
17	10317	小型挖掘机挖沟渠土方(一、二类土)	100m3	0.45	612.83	275.77
18	10351	建筑物土方回填 机械夯实	100m3	0.054	1451.64	78.39
20	40017	现浇混凝土渠道 明渠(边坡陡于1:0.5) 衬砌厚度15~25cm~纯混凝土C20 2级配 粒径40 水泥32.5 水灰比0.55	100m3	0.2025	63902.59	12940.27
19	40316	伸缩缝 沥青油毡(二毡三油)	100m2	0.03375	14228.52	480.21
21	30002	碎石垫层	100m3	0.0684	22306.63	1525.77
22	综合价	PVC挡水板 PVC挡水板	个	6	20.00	120.00
2.2		新建排渠(0.5m×0.5m)	m	97	283.22	27472.34
24	10317	小型挖掘机挖沟渠土方(一、二类土)	100m3	0.9312	612.83	570.67
25	10351	建筑物土方回填 机械夯实	100m3	0.1164	1451.64	168.97

填表说明：1.表中(6)=(4)×(5)；
2.表中(5)见表3-2。

表3-1

工程施工费预算表

项目名称：温岭市城西街道下岙村建设用地复垦项目

金额单位：元

序号	定额编号	单项名称	单位	工程量	综合单价	合计
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
27	40017	现浇混凝土渠道 明渠（边坡陡于1：0.5） 衬砌厚度15~25cm~纯混凝土 C20 2级配 粒径40 水泥32.5 水灰比0.55	100m3	0.3686	63902.59	23554.49
26	40316	伸缩缝 沥青油毡（二毡三油）	100m2	0.0614333333	14228.52	874.11
28	30002	碎石垫层	100m3	0.097	22306.63	2163.74
29	综合价	PVC挡水板 PVC挡水板	个	7	20.00	140.00
2.3		过路涵（Φ400涵洞）	m	42	352.93	14823.06
30	10204	挖掘机挖土（三类土）~单斗挖掘机 油动 斗容1m3	100m3	0.663936	305.90	203.10
31	10351	建筑物土方回填 机械夯实	100m3	0.472248	1451.64	685.53
32	40039	C20砼底板~纯混凝土C20 3级配 粒径80 水泥32.5 水灰比0.55	100m3	0.05628	58649.84	3300.81
33	30002	碎石垫层	100m3	0.042	22306.63	936.88
34	50110	预应力混凝土管 Φ≤400mm安装	10m	4.2	2308.73	9696.67
2.4		沉砂池	座	11	1171.27	12883.97
35	10203	挖掘机挖土（一、二类土）~单斗挖掘机 电动 斗容2m3	100m3	0.616	201.78	124.30
36	30005	土方回填	100m3	0.385	12910.10	4970.39
37	30002	人工铺筑 碎石垫层	100m3	0.02112	22306.63	471.12
38	40095	现浇混凝土小型构件 其他小型构件~纯混凝土C20 2级配 粒径40 水泥32.5 水灰比0.55	100m3	0.1056	69300.98	7318.18
3		田间道路工程				102461.45
3.1		2米生产路（水泥路）	m	245	418.21	102461.45
39	10203	挖掘机挖土（一、二类土）~单斗挖掘机 油动 斗容1m3	100m3	3.81024	276.85	1054.86
40	10351	土方回填	100m3	0.8722	1451.64	1266.12
41	30013	干砌块石 挡土墙	100m3	1.1025	37175.62	40986.12
42	10348	原土夯实	100m2	3.185	355.10	1130.99
43	30002	人工铺筑 碎石垫层	100m3	0.3185	22306.63	7104.66
44	80091	水泥混凝土路面 厚度~16cm	1000m2	0.49	93922.63	46022.09
45	80100	水泥混凝土路面养生 养护毯养护	100m2	4.9	439.29	2152.52
46	80099	混凝土路面切缝与刻防滑槽 路面防滑槽	100m2	4.9	236.25	1157.63
47	[18市]2-219	锯缝机切缝缝~深（cm）5	100m	0.98	181.59	177.96
48	[18市]2-221	人工填灌缝塑料油膏缝~深（cm）5	100m	0.98	1436.66	1407.93
总计		-				527116.89

填表说明：1. 表中（6）=（4）×（5）；
2. 表中（5）见表3-2。

表3-2

工程施工费单价汇总表

项目名称：温岭市城西街道下岙村建设用地复垦项目

金额单位：元

序号	定额编号	单项名称	单位	直接费						间接费	利润	材料 价差	未计价 材料费	税金	综合 单价
				人工费	材料费	机 械 使用费	直 接 工程费	措施费	合计						
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)
1		土地平整工程													
1.1		田块平整	m2	13.63	0.02	18.65	32.29	0.89	33.18	1.92	1.05	3.03		3.53	42.90
1	10037	人工清理表土	100m2	140.64			140.64	3.87	144.51	8.38	4.59			14.17	171.65
2	10221	1m3挖掘机挖装自卸汽车运土 运距1.5~2km~自卸汽车5T	100m3	56.54		914.74	971.28	26.71	997.99	57.88	31.68	155.75		111.90	1355.20
3	11008	混凝土、石板、水磨石、瓜米石、水泥砂浆地面拆除	100m2	788.42			788.42	21.68	810.10	46.99	25.71			79.45	962.25
4	11053	汽车运建筑垃圾 人工装车, 运距~2km以内	100m3	957.08		1071.44	2028.52	55.78	2084.30	120.89	66.16	192.54		221.75	2685.64
5	10226	1m3挖掘机挖装自卸汽车运土 运距6~7km~自卸汽车8T~挖装松土	100m3	47.26		1597.97	1645.23	45.24	1690.47	98.05	53.66	238.89		187.30	2268.37
6	10322	推土机推土(一、二类土) 推土距离30~40m~推土机74KW	100m3	16.63		247.09	263.72	7.25	270.97	15.72	8.60	38.15		30.01	363.45
7	10041	土地翻耕(三铧犁)一、二类土	hm2	648.67		1818.32	2466.99	67.84	2534.83	147.02	80.46	336.60		278.90	3377.81
8	10444	土地整修 机械施工(一、二类土)	100m2	10.77	1.53	64.83	77.13	2.12	79.25	4.60	2.52	11.40		8.80	106.57
9	10040	田埂修筑 机械修筑	100m3	946.71		153.74	1100.45	30.26	1130.71	65.58	35.89	15.47		112.29	1359.94
10	综合价	展示牌	块												1500.00
1.2		1米石坎干砌块石挡土墙	m	28.73	49.01	0.82	78.55	2.24	80.79	4.85	2.57	101.40		17.06	206.67
11	10203	挖掘机挖土(一、二类土)~单斗挖掘机 油动 斗容1m3	100m3	36.43		169.42	205.85	5.66	211.51	12.27	6.71	23.50		22.86	276.85
12	10351	建筑物土方回填 机械夯实	100m3	948.96		240.44	1189.40	32.71	1222.11	70.88	38.79			119.86	1451.64
13	30013	干砌块石 挡土墙	100m3	5085.16	7479.25		12564.41	345.52	12909.93	748.78	409.76	20037.60		3069.55	37175.62

填表说明：表中（4）-（15）见附表5。

表3-2

工程施工费单价汇总表

项目名称：温岭市城西街道下岙村建设用地复垦项目

金额单位：元

序号	定额编号	单项名称	单位	直接费						间接费	利润	材料 价差	未计价 材料费	税金	综合 单价
				人工费	材料费	机 械 使用费	直 接 工程费	措施费	合计						
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)
14	40010	混凝土压顶 挡土墙~纯混凝土 C20 3级配 粒径80 水泥32.5 水灰 比0.55	100m3	6739.14	80846.43	193.53	87779.10	1227.82	89006.92	2652.47	1249.78	12148.47		4955.19	60012.83
15	40318	伸缩缝 沥青木板	100m2	2274.52	9840.21	2.48	12117.21	393.81	12511.02	850.75	400.85			1238.64	15001.26
2		灌溉与排水工程													
2.1		新建排渠(0.4m×0.4m)	m	20.88	83.79	5.50	110.17	3.52	113.69	7.60	3.64	31.05		14.04	171.34
17	10317	小型挖掘机挖沟渠土方(一、二类 土)	100m3	323.74		163.06	486.80	13.39	500.19	29.01	15.88	17.15		50.60	612.83
18	10351	建筑物土方回填 机械夯实	100m3	948.96		240.44	1189.40	32.71	1222.11	70.88	38.79			119.86	1451.64
20	40017	现浇混凝土渠道 明渠(边坡陡于1 ：0.5) 衬砌厚度15~25cm~纯混 凝土C20 2级配 粒径40 水泥32.5 水灰比0.55	100m3	7271.99	82054.95	2019.61	41346.55	1343.76	42690.31	2902.94	1367.80	11665.18		5276.36	63902.59
19	40316	伸缩缝 沥青油毡(二毡三油)	100m2	1766.74	9724.32	1.98	11493.04	373.52	11866.56	806.93	380.20			1174.83	14228.52
21	30002	碎石垫层	100m3	2189.08	10549.25		12738.33	350.30	13088.63	759.14	415.43	6201.60		1841.83	22306.63
22	综合价	PVC挡水板 PVC挡水板	个												20.00
2.2		新建排渠(0.5m×0.5m)	m	35.19	138.52	9.53	183.23	5.86	189.09	12.66	6.05	50.69		23.27	283.22
24	10317	小型挖掘机挖沟渠土方(一、二类 土)	100m3	323.74		163.06	486.80	13.39	500.19	29.01	15.88	17.15		50.60	612.83
25	10351	建筑物土方回填 机械夯实	100m3	948.96		240.44	1189.40	32.71	1222.11	70.88	38.79			119.86	1451.64

填表说明：表中（4）－（15）见附表5。

表3-2

工程施工费单价汇总表

项目名称：温岭市城西街道下岙村建设用地复垦项目

金额单位：元

序号	定额编号	单项名称	单位	直接费						间接费	利润	材料 价差	未计价 材料费	税金	综合 单价
				人工费	材料费	机 械 使用费	直 接 工程费	措施费	合计						
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)
27	40017	现浇混凝土渠道 明渠（边坡陡于1：0.5） 衬砌厚度15~25cm~纯混凝土C20 2级配 粒径40 水泥32.5 水灰比0.55	100m3	7271.99	82054.95	2019.61	41346.55	1343.76	42690.31	2902.94	1367.80	11665.18		5276.36	63902.59
26	40316	伸缩缝 沥青油毡(二毡三油)	100m2	1766.74	9724.32	1.98	11493.04	373.52	11866.56	806.93	380.20			1174.83	14228.52
28	30002	碎石垫层	100m3	2189.08	10549.25		12738.33	350.30	13088.63	759.14	415.43	6201.60		1841.83	22306.63
29	综合价	PVC挡水板 PVC挡水板	个												20.00
2.3		过路涵（Φ400涵洞）	m	38.68	63.64	10.13	112.44	3.74	116.18	15.04	3.94	25.72	162.90	29.14	352.93
30	10204	挖掘机挖土(三类土)~单斗挖掘机 油动 斗容1m3	100m3	36.43		190.60	227.03	6.24	233.27	13.53	7.40	26.44		25.26	305.90
31	10351	建筑物土方回填 机械夯实	100m3	948.96		240.44	1189.40	32.71	1222.11	70.88	38.79			119.86	1451.64
32	40039	C20砼底板~纯混凝土C20 3级配 粒径80 水泥32.5 水灰比0.55	100m3	7592.28	28546.25	803.12	36941.65	1200.60	38142.25	2593.67	1222.08	11849.19		4842.65	58649.84
33	30002	碎石垫层	100m3	2189.08	10549.25		12738.33	350.30	13088.63	759.14	415.43	6201.60		1841.83	22306.63
34	50110	预应力混凝土管 Φ≤400mm安装	10m	150.73	148.36	33.33	332.42	13.13	345.55	97.97	13.31	32.27	1629.00	190.63	2308.73
2.4		沉砂池	座	192.63	630.78	17.38	840.79	25.31	866.10	54.74	27.62	126.10		96.71	1171.27
35	10203	挖掘机挖土(一、二类土)~单斗挖掘机 电动 斗容2m3	100m3	36.43		128.90	165.33	4.55	169.88	9.85	5.39			16.66	201.78
36	30005	土方回填	100m3	1900.44	8578.44	99.00	10577.88	290.89	10868.77	630.39	344.97			1065.97	12910.10
37	30002	人工铺筑 碎石垫层	100m3	2189.08	10549.25		12738.33	350.30	13088.63	759.14	415.43	6201.60		1841.83	22306.63

填表说明：表中（4）-（15）见附表5。

表3-2

工程施工费单价汇总表

项目名称：温岭市城西街道下岙村建设用地复垦项目

金额单位：元

序号	定额编号	单项名称	单位	直接费						间接费	利润	材料 价差	未计价 材料费	税金	综合 单价
				人工费	材料费	机 械 使用费	直 接 工程费	措施费	合计						
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)
38	40095	现浇混凝土小型构件 其他小型构件~纯混凝土C20 2级配 粒径40 水泥32.5 水灰比0.55	100m3	12486.92	82320.33	697.66	45504.91	1478.91	46983.82	3194.90	1505.36	11894.80		5722.10	69300.98
3		田间道路工程													
3.1		2米生产路（水泥路）	m	57.69	138.47	18.21	214.38	5.92	220.30	12.83	6.99	143.55		34.53	418.21
39	10203	挖掘机挖土(一、二类土)~单斗挖掘机 油动 斗容1m3	100m3	36.43		169.42	205.85	5.66	211.51	12.27	6.71	23.50		22.86	276.85
40	10351	土方回填	100m3	948.96		240.44	1189.40	32.71	1222.11	70.88	38.79			119.86	1451.64
41	30013	干砌块石 挡土墙	100m3	5085.16	7479.25		12564.41	345.52	12909.93	748.78	409.76	20037.60		3069.55	37175.62
42	10348	原土夯实	100m2	121.67		169.28	290.95	8.00	298.95	17.34	9.49			29.32	355.10
43	30002	人工铺筑 碎石垫层	100m3	2189.08	10549.25		12738.33	350.30	13088.63	759.14	415.43	6201.60		1841.83	22306.63
44	80091	水泥混凝土路面 厚度~16cm	1000m2	11797.61	89782.06	5300.28	56879.95	1564.20	58444.15	3389.76	1855.02	22478.62		7755.08	93922.63
45	80100	水泥混凝土路面养生 养护毯养护	100m2	53.85	306.08		359.93	9.90	369.83	21.45	11.74			36.27	439.29
46	80099	混凝土路面切缝与刻防滑槽 路面防滑槽	100m2	47.38	53.96	92.23	193.57	5.32	198.89	11.54	6.31			19.51	236.25
47	[18市]2-219	锯缝机切缝缝~深（cm）5	100m	98.17	29.61	18.90	146.68	4.77	151.45	10.30	4.85			14.99	181.59
48	[18市]2-221	人工填灌缝塑料油膏缝~深（cm）5	100m	105.44	1055.02		1160.46	37.71	1198.17	81.48	38.39			118.62	1436.66

填表说明：表中（4）－（15）见附表5。

表5

其他费用预算表

项目名称：温岭市城西街道下岙村建设用地复垦项目

金额单位：万元

序号	费用名称	计算式	预算金额	各项费用占其他 费用的比例(%)
	(1)	(2)	(3)	(4)
1.1	暂列金额	(1)*15000	1.5000	1500000.00
	总计			

附表1

人工预算单价计算表

地区类别	六类工资区	定额人工等级	甲类工
序号	项目	计算式	单价（元）
1	基本工资	基本工资标准*地区工资系数*12/（年应工作天数-年非工作天数）	56.2
2	辅助工资	地区津贴+施工津贴+夜餐津贴+节日加班津贴	7.588
(1)	地区津贴	地区津贴标准*12/（年应工作天数-年非工作天数）	
(2)	施工津贴	施工津贴标准*365*K1/（年应工作天数-年非工作天数）	5.057
(3)	夜餐津贴	(中班夜餐津贴标准+夜班夜餐津贴标准)/2*K2	0.8
(4)	节日加班津贴	基本工资*2*11/年应工作天数*K3	1.731
3	职工福利基金	(基本工资+辅助工资)*职工福利基金费率	8.93
4	人工工日预算单价	基本工资+辅助工资+职工福利基金	72.72

附表1

人工预算单价计算表

地区类别	六类工资区	定额人工等级	乙类工
序号	项目	计算式	单价（元）
1	基本工资	基本工资标准*地区工资系数*12/（年应工作天数-年非工作天数）	42.65
2	辅助工资	地区津贴+施工津贴+夜餐津贴+节日加班津贴	3.653
(1)	地区津贴	地区津贴标准*12/（年应工作天数-年非工作天数）	
(2)	施工津贴	施工津贴标准*365*K1/（年应工作天数-年非工作天数）	2.89
(3)	夜餐津贴	(中班夜餐津贴标准+夜班夜餐津贴标准)/2*K2	0.2
(4)	节日加班津贴	基本工资*2*11/年应工作天数*K3	0.563
3	职工福利基金	(基本工资+辅助工资)*职工福利基金费率	6.482
4	人工工日预算单价	基本工资+辅助工资+职工福利基金	52.79

主要材料预算价格计算表

[illegible]

附表3

次要材料预算价格表

[illegible]

附表4

机械台班预算单价计算表

定额 编号	机械名称 及规格	台班费	一类 费用 小计	二类费用														
				二类费 合计	人工费 (元/日)		动力 燃料费 小计	材料 价差	汽油 (元/kg)		柴油 (元/kg)		电 (元/kw. h)		水 (元/m3)		风 (元/m3)	
					工日	金额			数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额
11140 099	混凝土切缝机7. 5kW	30. 24	2. 002															
1001	单斗挖掘机 电动 斗容2m3	934. 06	483. 25 34	450. 81	2. 00	72. 72	305. 37						435. 00	0. 702				
1004	单斗挖掘机 油动 斗容1m3	1067. 66	307. 33 82	760. 32	2. 00	72. 72	614. 88	146. 88			72. 00	6. 50						
1018	推土机 功率 59kw	590. 01	68. 8054	521. 20	2. 00	72. 72	375. 76	89. 76			44. 00	6. 50						
1019	推土机 功率 74kw	804. 33	189. 19 21	615. 14	2. 00	72. 72	469. 70	112. 20			55. 00	6. 50						
1029	履带式拖拉机 功率40~55kw	576. 63	63. 9703	512. 66	2. 00	72. 72	367. 22	87. 72			43. 00	6. 50						
1030	履带式拖拉机 功率59kw	704. 94	89. 7978	615. 14	2. 00	72. 72	469. 70	112. 20			55. 00	6. 50						
1051	蛙式打夯机 功率2. 8kw	164. 35	6. 2699	158. 076	2. 00	72. 72	12. 636						18. 00	0. 702				
1052	电动夯实机 夯击能力20~ 62kg. m	24. 75	13. 0949	11. 6532			11. 6532						16. 60	0. 702				
1061	无头三铧犁	10. 35	10. 3467															
1065	小型挖掘机 油动 斗容0. 25m3	437. 56	117. 047	320. 51	2. 00	72. 72	175. 07	41. 82			20. 50	6. 50						
3002	混凝土搅拌机 0. 4m3	237. 68	57. 1366	180. 54	2. 00	72. 72	35. 10						50. 00	0. 702				
3006	插入式振捣器 2. 2kw	21. 53	13. 104	8. 424			8. 424						12. 00	0. 702				
3010	风水(砂)枪 耗风量2~ 6m3/min	150. 89	2. 9302	147. 96			147. 96								18. 00	5. 72	900. 00	0. 05

附表4

机械台班预算单价计算表

[illegible]

附表5

混凝土、砂浆单价计算表

[illegible]

金额单位：元/100m²

注：1. 材料价差=Σ（材料预算价格-限价）×定额数量；
2. 未计价材料费是指安装工程中只计取材料费和税金的水管、管件、闸阀、法兰、出水栓等构件的材料费；
3. 税金=综合税率×（一~五之和）

工程施工费单价分析表

定额编号: 102211m3挖掘机挖装自卸汽车运土 运距1.5~2km~自卸汽车5T

金额单位：元/100m³

序号	项目名称	单位	数量	单价	小计
一	直接费				997.99
(一)	直接工程费				971.28
1	人工费				56.54
	甲类工	工日	0.1	72.72	7.272
	乙类工	工日	0.9	52.79	47.511
	其他人工费	%	3.2	54.783	1.75
2	材料费				
3	机械费				914.74
	单斗挖掘机 油动 斗容1m3	台班	0.22	920.78	202.5716
	推土机 功率 59kw	台班	0.09	500.25	45.0225
	自卸汽车 柴油型 载重量5t	台班	1.45	440.54	638.783
	其他机械费	%	3.2	886.3771	28.36
(二)	措施费	%	2.75	971.28	26.71
二	间接费	%	5.8	997.99	57.88
三	利润	%	3	1055.87	31.68
四	材料价差	元			155.75
	柴油	kg	76.35	2.04	155.75
五	税金	%	9	1243.3	111.9
合 计		-	-	-	1355.2

注: 1. 材料价差=Σ (材料预算价格-限价) × 定额数量;

2. 未计价材料费是指安装工程中只计取材料费和税金的管材、管件、闸阀、法兰、出水栓等构件的材料费;

3. 税金=综合税率 \times (一~五之和)

金额单位: 元/100m²

注：1. 材料价差=Σ（材料预算价格-限价）×定额数量；
2. 未计价材料费是指安装工程中只计取材料费和税金的水管、管件、闸阀、法兰、出水栓等构件的材料费；
3. 税金=综合税率×（一~五之和）

工程施工费单价分析表

定额编号: 11053换汽车运建筑垃圾 人工装车, 运距~2km以内

金额单位：元/100m³

序号	项目名称	单位	数量	单价	小计
一	直接费				2084.3
(一)	直接工程费				2028.52
1	人工费				957.08
	甲类工	工日	0.9	72.72	65.448
	乙类工	工日	16.8	52.79	886.872
	其他人工费	%	0.5	952.32	4.76
2	材料费				
3	机械费				1071.44
	自卸汽车 柴油型 载重量5t	台班	2.42	440.54	1066.1068
	其他机械费	%	0.5	1066.1068	5.33
(二)	措施费	%	2.75	2028.52	55.78
二	间接费	%	5.8	2084.3	120.89
三	利润	%	3	2205.19	66.16
四	材料价差	元			192.54
	柴油	kg	94.38	2.04	192.54
五	税金	%	9	2463.89	221.75
合 计		-	-	-	2685.64

注：1. 材料价差=Σ（材料预算价格-限价）×定额数量；

2. 未计价材料费是指安装工程中只计取材料费和税金的管材、管件、闸阀、法兰、出水栓等构件的材料费;

3. 税金=综合税率×(一~五之和)

工程施工费单价分析表

定额编号: 10226换1m3挖掘机挖装自卸汽车运土 运距6~7km~自卸汽车8T~挖装松土

金额单位：元/100m³

序号	项目名称	单位	数量	单价	小计
一	直接费				1690.47
(一)	直接工程费				1645.23
1	人工费				47.26
	甲类工	工日	0.085	72.72	6.1812
	乙类工	工日	0.765	52.79	40.3844
	其他人工费	%	1.5	46.5656	0.70
2	材料费				
3	机械费				1597.97
	单斗挖掘机 油动 斗容1m3	台班	0.187	920.78	172.1859
	推土机 功率 59kw	台班	0.0765	500.25	38.2691
	自卸汽车 柴油型 载重量8t	台班	2.1335	639.28	1363.9039
	其他机械费	%	1.5	1574.3589	23.62
(二)	措施费	%	2.75	1645.23	45.24
二	间接费	%	5.8	1690.47	98.05
三	利润	%	3	1788.52	53.66
四	材料价差	元			238.89
	柴油	kg	117.1045	2.04	238.89
五	税金	%	9	2081.07	187.3
合 计		-	-	-	2268.37

注: 1. 材料价差=Σ (材料预算价格-限价) × 定额数量;

2. 未计价材料费是指安装工程中只计取材料费和税金的管材、管件、闸阀、法兰、出水栓等构件的材料费;

3. 税金=综合税率 \times (一~五之和)

工程施工费单价分析表

定额编号: 10322换推土机推土(一、二类土) 推土距离30~40m 推土机74KW

金额单位：元/100m³

序号	项目名称	单位	数量	单价	小计
一	直接费				270.97
(一)	直接工程费				263.72
1	人工费				16.63
	乙类工	工日	0.3	52.79	15.837
	其他人工费	%	5	15.837	0.79
2	材料费				
3	机械费				247.09
	推土机 功率 74kw	台班	0.34	692.13	235.3242
	其他机械费	%	5	235.3242	11.77
(二)	措施费	%	2.75	263.72	7.25
二	间接费	%	5.8	270.97	15.72
三	利润	%	3	286.69	8.6
四	材料价差	元			38.15
	柴油	kg	18.7	2.04	38.15
五	税金	%	9	333.44	30.01
合 计		-	-	-	363.45

注：1. 材料价差=Σ（材料预算价格-限价）×定额数量；

2. 未计价材料费是指安装工程中只计取材料费和税金的管材、管件、闸阀、法兰、出水栓等构件的材料费;

3. 税金=综合税率 \times (一~五之和)

工程施工费单价分析表

定额编号: 10041土地翻耕(三铧犁)一、二类土

金额单位: 元/hm²

序号	项目名称	单位	数量	单价	小计
一	直接费				2534.83
(一)	直接工程费				2466.99
1	人工费				648.67
	甲类工	工日	0.6	72.72	43.632
	乙类工	工日	11.4	52.79	601.806
	其他人工费	%	0.5	645.438	3.23
2	材料费				
3	机械费				1818.32
	履带式拖拉机 功率59kw	台班	3	592.74	1778.22
	无头三铧犁	台班	3	10.35	31.05
	其他机械费	%	0.5	1809.27	9.05
(二)	措施费	%	2.75	2466.99	67.84
二	间接费	%	5.8	2534.83	147.02
三	利润	%	3	2681.85	80.46
四	材料价差	元			336.6
	柴油	kg	165	2.04	336.60
五	税金	%	9	3098.91	278.9
合 计		-	-	-	3377.81

注：1. 材料价差=Σ（材料预算价格-限价）×定额数量；

2. 未计价材料费是指安装工程中只计取材料费和税金的管材、管件、闸阀、法兰、出水栓等构件的材料费;

3. 税金=综合税率×(一~五之和)

工程施工费单价分析表

定额编号: 10444土地整修 机械施工(一、二类土)

金额单位：元/100m²

序号	项目名称	单位	数量	单价	小计
一	直接费				79.25
(一)	直接工程费				77.13
1	人工费				10.77
	乙类工	工日	0.2	52.79	10.558
	其他人工费	%	2	10.558	0.21
2	材料费				1.53
	农家土杂肥	m3	0.1	15.00	1.50
	其他材料费	%	2	1.5	0.03
3	机械费				64.83
	履带式拖拉机 功率40~55kw	台班	0.13	488.91	63.5583
	其他机械费	%	2	63.5583	1.27
(二)	措施费	%	2.75	77.13	2.12
二	间接费	%	5.8	79.25	4.6
三	利润	%	3	83.85	2.52
四	材料价差	元			11.4
	柴油	kg	5.59	2.04	11.40
五	税金	%	9	97.77	8.8
合 计		-	-	-	106.57

注: 1. 材料价差=Σ (材料预算价格-限价) × 定额数量;

2. 未计价材料费是指安装工程中只计取材料费和税金的管材、管件、闸阀、法兰、出水栓等构件的材料费;

3. 税金=综合税率×(一~五之和)

金额单位：元/100m³

注：1. 材料价差=Σ（材料预算价格-限价）×定额数量；
2. 未计价材料费是指安装工程中只计取材料费和税金 of 管材、管件、闸阀、法兰、出水栓等构件的材料费；
3. 税金=综合税率×（一~五之和）

工程施工费单价分析表

定额编号: 10203挖掘机挖土(一、二类土)~单斗挖掘机 油动 斗容1m³

金额单位：元/100m³

序号	项目名称	单位	数量	单价	小计
一	直接费				211. 51
(一)	直接工程费				205. 85
1	人工费				36. 43
	乙类工	工日	0. 6	52. 79	31. 674
	其他人工费	%	15	31. 674	4. 75
2	材料费				
3	机械费				169. 42
	单斗挖掘机 油动 斗容1m3	台班	0. 16	920. 78	147. 3248
	其他机械费	%	15	147. 3248	22. 1
(二)	措施费	%	2. 75	205. 85	5. 66
二	间接费	%	5. 8	211. 51	12. 27
三	利润	%	3	223. 78	6. 71
四	材料价差	元			23. 5
	柴油	kg	11. 52	2. 04	23. 50
五	税金	%	9	253. 99	22. 86
合 计		-	-	-	276. 85

注：1. 材料价差=Σ（材料预算价格-限价）×定额数量；

2. 未计价材料费是指安装工程中只计取材料费和税金的管材、管件、闸阀、法兰、出水栓等构件的材料费;

3. 税金=综合税率×(一~五之和)

工程施工费单价分析表

定额编号: 10351建筑物土方回填 机械夯实

金额单位：元/100m³

序号	项目名称	单位	数量	单价	小计
一	直接费				1222.11
(一)	直接工程费				1189.4
1	人工费				948.96
	甲类工	工日	0.8	72.72	58.176
	乙类工	工日	16.1	52.79	849.919
	其他人工费	%	4.5	908.095	40.86
2	材料费				
3	机械费				240.44
	蛙式打夯机 功率2.8kw	台班	1.4	164.35	230.09
	其他机械费	%	4.5	230.09	10.35
(二)	措施费	%	2.75	1189.4	32.71
二	间接费	%	5.8	1222.11	70.88
三	利润	%	3	1292.99	38.79
四	材料价差	元			
五	税金	%	9	1331.78	119.86
合 计		-	-	-	1451.64

注：1. 材料价差=Σ（材料预算价格-限价）×定额数量；

2. 未计价材料费是指安装工程中只计取材料费和税金的管材、管件、闸阀、法兰、出水栓等构件的材料费;

3. 税金=综合税率×(一~五之和)

附表6

工程施工费单价分析表

定额编号： 30013干砌块石 挡土墙

金额单位：元/100m3

序号	项目名称	单位	数量	单价	小计
一	直接费				12909.93
(一)	直接工程费				12564.41
1	人工费				5085.16
	甲类工	工日	4.7	72.72	341.784
	乙类工	工日	88.9	52.79	4693.031
	其他人工费	%	1	5034.815	50.35
2	材料费				7479.25
	块石	t	217.8	34.00	7405.20
	其他材料费	%	1	7405.2	74.05
3	机械费				
(二)	措施费	%	2.75	12564.41	345.52
二	间接费	%	5.8	12909.93	748.78
三	利润	%	3	13658.71	409.76
四	材料价差	元			20037.6
	块石	t	217.8	92.00	20037.60
五	税金	%	9	34106.07	3069.55
合 计		-	-	-	37175.62

注：1. 材料价差=Σ（材料预算价格-限价）×定额数量；
2. 未计价材料费是指安装工程中只计取材料费和税金的管材、管件、闸阀、法兰、出水栓等构件的材料费；
3. 税金=综合税率×（一~五之和）

附表6

工程施工费单价分析表

定额编号：40010换混凝土压顶 挡土墙~纯混凝土C20 3级配 粒径80 水泥32.5 水灰比0.55

金额单位：元/100m3

序号	项目名称	单位	数量	单价	小计
一	直接费				39006.92
(一)	直接工程费				37779.1
1	人工费				6739.14
	甲类工	工日	27.8	72.72	2021.616
	乙类工	工日	88.1	52.79	4650.799
	其他人工费	%	1	6672.415	66.72
2	材料费				30846.43
	锯材	m3	1.3	1600.00	2080.00
	组合钢模板	kg	194.7	5.65	1100.055
	铁件	kg	88	5.13	451.44
	纯混凝土C20 3级配 粒径80 水泥32.5 水灰比0.55	m3	103	227.38	23420.14
	水	m3	70	5.72	400.40
	其他材料费	%	1	27452.035	274.52
	混凝土拌制	m3	103	22.25	2291.75
	混凝土运输	m3	103	8.04	828.12
3	机械费				193.53
	插入式振捣器 2.2kw	台班	8.9	21.53	191.617
	其他机械费	%	1	191.617	1.92
(二)	措施费	%	3.25	37779.1	1227.82
二	间接费	%	6.8	39006.92	2652.47
三	利润	%	3	41659.39	1249.78
四	材料价差	元			12148.47
	锯材	m3	1.3	258.00	335.40
	水泥32.5	kg	24514	0.07	1715.98
	粗砂	m3	41.2	100.80	4152.96
	卵石80	m3	98.88	51.20	5062.66
	混凝土拌制	m3	103	0.16	16.48
	混凝土运输	m3	103	8.40	865.20
五	税金	%	9	55057.64	4955.19
合 计		-	-	-	60012.83

注：1. 材料价差=Σ（材料预算价格-限价）×定额数量；
2. 未计价材料费是指安装工程中只计取材料费和税金的管材、管件、闸阀、法兰、出水栓等构件的材料费；
3. 税金=综合税率×（一~五之和）

金额单位：元/100m²

注：1. 材料价差=Σ（材料预算价格-限价）×定额数量；
2. 未计价材料费是指安装工程中只计取材料费和税金的水管、管件、闸阀、法兰、出水栓等构件的材料费；
3. 税金=综合税率×（一~五之和）

附表6

工程施工费单价分析表

定额编号： 10317小型挖掘机挖沟渠土方(一、二类土)

金额单位：元/100m3

序号	项目名称	单位	数量	单价	小计
一	直接费				500.19
(一)	直接工程费				486.8
1	人工费				323.74
	甲类工	工日	0.8	72.72	58.176
	乙类工	工日	5	52.79	263.95
	其他人工费	%	0.5	322.126	1.61
2	材料费				
3	机械费				163.06
	小型挖掘机 油动 斗容0.25m3	台班	0.41	395.74	162.2534
	其他机械费	%	0.5	162.2534	0.81
(二)	措施费	%	2.75	486.8	13.39
二	间接费	%	5.8	500.19	29.01
三	利润	%	3	529.2	15.88
四	材料价差	元			17.15
	柴油	kg	8.405	2.04	17.15
五	税金	%	9	562.23	50.6
合 计		-	-	-	612.83

注：1. 材料价差=Σ（材料预算价格-限价）×定额数量；
2. 未计价材料费是指安装工程中只计取材料费和税金的管材、管件、闸阀、法兰、出水栓等构件的材料费；
3. 税金=综合税率×（一~五之和）

附表6

工程施工费单价分析表

定额编号：40017换现浇混凝土渠道 明渠（边坡陡于1：0.5） 衬砌厚度15~25cm~纯混凝土C20 2级配 粒径40 水泥32.5 水灰比0.55

金额单位：元/100m3

序号	项目名称	单位	数量	单价	小计
一	直接费				42690.31
(一)	直接工程费				41346.55
1	人工费				7271.99
	甲类工	工日	29.8	72.72	2167.056
	乙类工	工日	94.4	52.79	4983.376
	其他人工费	%	1.7	7150.432	121.56
2	材料费				28082.24
	锯材	m3	0.86	1600.00	1376.00
	组合钢模板	kg	20.53	5.65	115.9945
	型钢	kg	49.06	5.195	254.8667
	卡扣件	kg	10.27	5.13	52.6851
	铁件	kg	1.52	5.13	7.7976
	预埋铁件	kg	76.56	5.13	392.7528
	电焊条	kg	1.63	6.28	10.2364
	纯混凝土C20 2级配 粒径40 水泥32.5 水灰比0.55	m3	103	236.63	24372.89
	水	m3	180	5.72	1029.60
	其他材料费	%	1.7	27612.8231	469.42
3	机械费				2019.61
	电焊机 直流30kVA	台班	0.45	198.28	89.226
	插入式振捣器 2.2kw	台班	11	21.53	236.83
	风水(砂)枪 耗风量2~6m3/min	台班	11	150.89	1659.79
	其他机械费	%	1.7	1985.846	33.76
	混凝土及砂浆拌制 搅拌出料0.8m3	m3	103	22.13	2279.39
	机动翻斗车运混凝土500m	m3	103	15.52	1598.56
(二)	措施费	%	3.25	41346.55	1343.76
二	间接费	%	6.8	42690.31	2902.94
三	利润	%	3	45593.25	1367.8
四	材料价差	元			11665.18
	锯材	m3	0.86	258.00	221.88
	水泥32.5	kg	29767	0.07	2083.69
	粗砂	m3	50.47	100.80	5087.38
	卵石40	m3	83.43	51.20	4271.62
	机动翻斗车运混凝土500m	m3	103	0.92	94.76
五	税金	%	9	58626.23	5276.36
合 计		-	-	-	63902.59

注：1. 材料价差=Σ（材料预算价格-限价）×定额数量；
2. 未计价材料费是指安装工程中只计取材料费和税金的管材、管件、闸阀、法兰、出水栓等构件的材料费；
3. 税金=综合税率×（一~五之和）

工程施工费单价分析表

定额编号: 40316伸缩缝 沥青油毡(二毡三油)

金额单位：元/100m²

序号	项目名称	单位	数量	单价	小计
一	直接费				11866.56
(一)	直接工程费				11493.04
1	人工费				1766.74
	甲类工	工日	20.4	72.72	1483.488
	乙类工	工日	5.1	52.79	269.229
	其他人工费	%	0.8	1752.717	14.02
2	材料费				9724.32
	油毡	m2	226	5.50	1243.00
	沥青	t	1.83	4558.00	8341.14
	木柴	t	0.63	100.00	63.00
	其他材料费	%	0.8	9647.14	77.18
3	机械费				1.98
	双胶轮车	台班	0.67	2.93	1.9631
	其他机械费	%	0.8	1.9631	0.02
(二)	措施费	%	3.25	11493.04	373.52
二	间接费	%	6.8	11866.56	806.93
三	利润	%	3	12673.49	380.2
四	材料价差	元			
五	税金	%	9	13053.69	1174.83
合 计		-	-	-	14228.52

注：1. 材料价差=Σ（材料预算价格-限价）×定额数量；

2. 未计价材料费是指安装工程中只计取材料费和税金的管材、管件、闸阀、法兰、出水栓等构件的材料费;

3. 税金=综合税率×(一~五之和)

附表6

工程施工费单价分析表

定额编号： 30002碎石垫层

金额单位：元/100m3

序号	项目名称	单位	数量	单价	小计
一	直接费				13088.63
(一)	直接工程费				12738.33
1	人工费				2189.08
	甲类工	工日	2.8	72.72	203.616
	乙类工	工日	37.2	52.79	1963.788
	其他人工费	%	1	2167.404	21.67
2	材料费				10549.25
	碎石	t	163.2	64.00	10444.80
	其他材料费	%	1	10444.8	104.45
3	机械费				
(二)	措施费	%	2.75	12738.33	350.3
二	间接费	%	5.8	13088.63	759.14
三	利润	%	3	13847.77	415.43
四	材料价差	元			6201.6
	碎石	t	163.2	38.00	6201.60
五	税金	%	9	20464.8	1841.83
合 计		-	-	-	22306.63

注：1. 材料价差=Σ（材料预算价格-限价）×定额数量；
2. 未计价材料费是指安装工程中只计取材料费和税金的管材、管件、闸阀、法兰、出水栓等构件的材料费；
3. 税金=综合税率×（一~五之和）

工程施工费单价分析表

定额编号: 10204挖掘机挖土(三类土)~单斗挖掘机 油动 斗容1m3

金额单位：元/100m³

序号	项目名称	单位	数量	单价	小计
一	直接费				233.27
(一)	直接工程费				227.03
1	人工费				36.43
	乙类工	工日	0.6	52.79	31.674
	其他人工费	%	15	31.674	4.75
2	材料费				
3	机械费				190.6
	单斗挖掘机 油动 斗容1m3	台班	0.18	920.78	165.7404
	其他机械费	%	15	165.7404	24.86
(二)	措施费	%	2.75	227.03	6.24
二	间接费	%	5.8	233.27	13.53
三	利润	%	3	246.8	7.4
四	材料价差	元			26.44
	柴油	kg	12.96	2.04	26.44
五	税金	%	9	280.64	25.26
合 计		-	-	-	305.9

注：1. 材料价差=Σ（材料预算价格-限价）×定额数量；

2. 未计价材料费是指安装工程中只计取材料费和税金的管材、管件、闸阀、法兰、出水栓等构件的材料费;

3. 税金=综合税率×(一~五之和)

附表6

工程施工费单价分析表

定额编号： 40039C20砼底板~纯混凝土C20 3级配 粒径80 水泥32.5 水灰比0.55

金额单位：元/100m3

序号	项目名称	单位	数量	单价	小计
一	直接费				38142.25
(一)	直接工程费				36941.65
1	人工费				7592.28
	甲类工	工日	27.9	72.72	2028.888
	乙类工	工日	98.8	52.79	5215.652
	其他人工费	%	4.8	7244.54	347.74
2	材料费				28546.25
	锯材	m3	0.14	1600.00	224.00
	组合钢模板	kg	2.93	5.65	16.5545
	型钢	kg	7	5.195	36.365
	卡扣件	kg	9.42	5.13	48.3246
	铁件	kg	0.22	5.13	1.1286
	电焊条	kg	0.08	6.28	0.5024
	纯混凝土C20 3级配 粒径80 水泥32.5 水灰比0.55	m3	103	227.38	23420.14
	水	m3	90	5.72	514.80
	其他材料费	%	4.8	24261.8151	1164.57
	混凝土拌制	m3	103	22.25	2291.75
	混凝土运输	m3	103	8.04	828.12
3	机械费				803.12
	电焊机 直流30kVA	台班	0.06	198.28	11.8968
	插入式振捣器 2.2kw	台班	8.9	21.53	191.617
	风水(砂)枪 耗风量2~6m3/min	台班	3.73	150.89	562.8197
	其他机械费	%	4.8	766.3335	36.78
(二)	措施费	%	3.25	36941.65	1200.6
二	间接费	%	6.8	38142.25	2593.67
三	利润	%	3	40735.92	1222.08
四	材料价差	元			11849.19
	锯材	m3	0.14	258.00	36.12
	水泥32.5	kg	24514	0.07	1715.98
	粗砂	m3	41.2	100.80	4152.96
	卵石80	m3	98.88	51.20	5062.66
	混凝土拌制	m3	103	0.16	16.48
	混凝土运输	m3	103	8.40	865.20
五	税金	%	9	53807.19	4842.65
合 计		-	-	-	58649.84

注：1. 材料价差=Σ（材料预算价格-限价）×定额数量；
2. 未计价材料费是指安装工程中只计取材料费和税金的管材、管件、闸阀、法兰、出水栓等构件的材料费；
3. 税金=综合税率×（一~五之和）

附表6

工程施工费单价分析表

定额编号： 50110预应力混凝土管 $\phi \leq 400\text{mm}$ 安装

金额单位：元/10m

序号	项目名称	单位	数量	单价	小计
一	直接费				345.55
(一)	直接工程费				332.42
1	人工费				150.73
	甲类工	工日	1	72.72	72.72
	乙类工	工日	1.4	52.79	73.906
	其他人工费	%	2.8	146.626	4.11
2	材料费				148.36
	预应力混凝土管 $\phi \leq 400\text{mm}$	m	10.1	160.00	1616.00
	锯材	m ³	0.07	1600.00	112.00
	型钢	kg	0.4	5.195	2.078
	铁丝	kg	1.4	6.19	8.666
	砌筑砂浆 M7.5 水泥32.5	m ³	0.1	215.79	21.579
	橡胶止水圈	根	2.1	6.19	12.999
	其他材料费	%	2.8	1773.322	4.04
3	机械费				33.33
	卷扬机 牵引力3t	台班	0.22	104.14	22.9108
	电动葫芦 起重量3t	台班	0.5	19.03	9.515
	其他机械费	%	2.8	32.4258	0.91
(二)	措施费	%	3.95	332.42	13.13
二	间接费	%	65	150.73	97.97
三	利润	%	3	443.52	13.31
四	材料价差	元			32.27
	锯材	m ³	0.07	258.00	18.06
	水泥32.5	kg	30.7197	0.07	2.15
	中砂	m ³	0.119658	100.80	12.06
五	未计价材料费				1629
	预应力混凝土管 $\phi \leq 400\text{mm}$	m	10.1		
	橡胶止水圈	根	2.1		
六	税金	%	9	2118.1	190.63
合 计		-	-	-	2308.73

注：1. 材料价差=Σ（材料预算价格-限价）×定额数量；

2. 未计价材料费是指安装工程中只计取材料费和税金的管材、管件、闸阀、法兰、出水栓等构件的材料费；

3. 税金=综合税率×（一~五之和）

工程施工费单价分析表

定额编号: 10203挖掘机挖土(一、二类土)~单斗挖掘机 电动 斗容2m³

金额单位：元/100m³

序号	项目名称	单位	数量	单价	小计
一	直接费				169.88
(一)	直接工程费				165.33
1	人工费				36.43
	乙类工	工日	0.6	52.79	31.674
	其他人工费	%	15	31.674	4.75
2	材料费				
3	机械费				128.9
	单斗挖掘机 电动 斗容2m3	台班	0.12	934.06	112.0872
	其他机械费	%	15	112.0872	16.81
(二)	措施费	%	2.75	165.33	4.55
二	间接费	%	5.8	169.88	9.85
三	利润	%	3	179.73	5.39
四	材料价差	元			
五	税金	%	9	185.12	16.66
合 计		-	-	-	201.78

注: 1. 材料价差=Σ (材料预算价格-限价) × 定额数量;

2. 未计价材料费是指安装工程中只计取材料费和税金的管材、管件、闸阀、法兰、出水栓等构件的材料费;

3. 税金=综合税率 \times (一~五之和)

金额单位: 元/100m³

注：1. 材料价差=Σ（材料预算价格-限价）×定额数量；
2. 未计价材料费是指安装工程中只计取材料费和税金 of 管材、管件、闸阀、法兰、出水栓等构件的材料费；
3. 税金=综合税率×（一~五之和）

附表6

工程施工费单价分析表

定额编号： 30002人工铺筑 碎石垫层

金额单位：元/100m3

序号	项目名称	单位	数量	单价	小计
一	直接费				13088.63
(一)	直接工程费				12738.33
1	人工费				2189.08
	甲类工	工日	2.8	72.72	203.616
	乙类工	工日	37.2	52.79	1963.788
	其他人工费	%	1	2167.404	21.67
2	材料费				10549.25
	碎石	t	163.2	64.00	10444.80
	其他材料费	%	1	10444.8	104.45
3	机械费				
(二)	措施费	%	2.75	12738.33	350.3
二	间接费	%	5.8	13088.63	759.14
三	利润	%	3	13847.77	415.43
四	材料价差	元			6201.6
	碎石	t	163.2	38.00	6201.60
五	税金	%	9	20464.8	1841.83
合 计		-	-	-	22306.63

注：1. 材料价差=Σ（材料预算价格-限价）×定额数量；
2. 未计价材料费是指安装工程中只计取材料费和税金的管材、管件、闸阀、法兰、出水栓等构件的材料费；
3. 税金=综合税率×（一~五之和）

附表6

工程施工费单价分析表

定额编号：40095换现浇混凝土小型构件 其他小型构件~纯混凝土C20 2级配 粒径40
水泥32.5 水灰比0.55

金额单位：元/100m3

序号	项目名称	单位	数量	单价	小计
一	直接费				46983.82
(一)	直接工程费				45504.91
1	人工费				12486.92
	甲类工	工日	67.18	72.72	4885.3296
	乙类工	工日	142.82	52.79	7539.4678
	其他人工费	%	0.5	12424.7974	62.12
2	材料费				28347.62
	锯材	m3	1.75	1600.00	2800.00
	铁件	kg	90	5.13	461.70
	纯混凝土C20 2级配 粒径40 水泥32.5 水灰比0.55	m3	103	236.63	24372.89
	水	m3	100	5.72	572.00
	其他材料费	%	0.5	28206.59	141.03
3	机械费				697.66
	插入式振捣器 2.2kw	台班	12	21.53	258.36
	双胶轮车	台班	20	2.93	58.60
	风水(砂)枪 耗风量2~6m3/min	台班	2.5	150.89	377.225
	其他机械费	%	0.5	694.185	3.47
	混凝土及砂浆拌制 搅拌出料0.8m3	m3	103	22.13	2279.39
	机动翻斗车运混凝土500m	m3	103	15.52	1598.56
(二)	措施费	%	3.25	45504.91	1478.91
二	间接费	%	6.8	46983.82	3194.9
三	利润	%	3	50178.72	1505.36
四	材料价差	元			11894.8
	锯材	m3	1.75	258.00	451.50
	水泥32.5	kg	29767	0.07	2083.69
	粗砂	m3	50.47	100.80	5087.38
	卵石40	m3	83.43	51.20	4271.62
	机动翻斗车运混凝土500m	m3	103	0.92	94.76
五	税金	%	9	63578.88	5722.1
合 计		-	-	-	69300.98

注：1. 材料价差=Σ（材料预算价格-限价）×定额数量；
2. 未计价材料费是指安装工程中只计取材料费和税金的管材、管件、闸阀、法兰、出水栓等构件的材料费；
3. 税金=综合税率×（一~五之和）

金额单位：元/100m³

注：1. 材料价差=Σ（材料预算价格-限价）×定额数量；
2. 未计价材料费是指安装工程中只计取材料费和税金 of 管材、管件、闸阀、法兰、出水栓等构件的材料费；
3. 税金=综合税率×（一~五之和）

金额单位：元/100m²

注：1. 材料价差=Σ（材料预算价格-限价）×定额数量；
2. 未计价材料费是指安装工程中只计取材料费和税金 of 管材、管件、闸阀、法兰、出水栓等构件的材料费；
3. 税金=综合税率×（一~五之和）

附表6

工程施工费单价分析表

定额编号： 80091换水泥混凝土路面 厚度~16cm

金额单位：元/1000m²

序号	项目名称	单位	数量	单价	小计
一	直接费				58444.15
(一)	直接工程费				56879.95
1	人工费				11797.61
	乙类工	工日	219.1	52.79	11566.289
	其他人工费	%	2	11566.289	231.33
2	材料费				39782.06
	纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	m ³	163.2	236.63	38618.016
	锯材	m ³	0.24	1600.00	384.00
	其他材料费	%	2	39002.016	780.04
3	机械费				5300.28
	混凝土搅拌机 0.4m ³	台班	7.5	237.68	1782.60
	自卸汽车 柴油型 载重量8t	台班	5.34	639.28	3413.7552
	其他机械费	%	2	5196.3552	103.93
(二)	措施费	%	2.75	56879.95	1564.2
二	间接费	%	5.8	58444.15	3389.76
三	利润	%	3	61833.91	1855.02
四	材料价差	元			22478.62
	水泥42.5	kg	47164.8	0.15	7074.72
	粗砂	m ³	79.968	100.80	8060.77
	卵石40	m ³	132.192	51.20	6768.23
	锯材	m ³	0.24	258.00	61.92
	柴油	kg	250.98	2.04	512.00
五	税金	%	9	86167.55	7755.08
合 计		-	-	-	93922.63

注：1. 材料价差=Σ（材料预算价格-限价）×定额数量；
2. 未计价材料费是指安装工程中只计取材料费和税金的管材、管件、闸阀、法兰、出水栓等构件的材料费；
3. 税金=综合税率×（一~五之和）

工程施工费单价分析表

定额编号: 80100水泥混凝土路面养生 养护毯养护

金额单位：元/100m²

序号	项目名称	单位	数量	单价	小计
一	直接费				369.83
(一)	直接工程费				359.93
1	人工费				53.85
	乙类工	工日	1	52.79	52.79
	其他人工费	%	2	52.79	1.06
2	材料费				306.08
	养护毯	m2	55	4.00	220.00
	水	m3	14	5.72	80.08
	其他材料费	%	2	300.08	6.00
3	机械费				
(二)	措施费	%	2.75	359.93	9.9
二	间接费	%	5.8	369.83	21.45
三	利润	%	3	391.28	11.74
四	材料价差	元			
五	税金	%	9	403.02	36.27
合 计		-	-	-	439.29

注：1. 材料价差=Σ（材料预算价格-限价）×定额数量；

2. 未计价材料费是指安装工程中只计取材料费和税金的管材、管件、闸阀、法兰、出水栓等构件的材料费;

3. 税金=综合税率×(一~五之和)

工程施工费单价分析表

定额编号: 80099混凝土路面切缝与刻防滑槽 路面防滑槽

金额单位：元/100m²

序号	项目名称	单位	数量	单价	小计
一	直接费				198.89
(一)	直接工程费				193.57
1	人工费				47.38
	乙类工	工日	0.88	52.79	46.4552
	其他人工费	%	2	46.4552	0.93
2	材料费				53.96
	锯纹机刀片	套	0.12	50.00	6.00
	水	m3	8.2	5.72	46.904
	其他材料费	%	2	52.904	1.06
3	机械费				92.23
	混凝土路面刻槽机	台班	0.55	164.41	90.4255
	其他机械费	%	2	90.4255	1.81
(二)	措施费	%	2.75	193.57	5.32
二	间接费	%	5.8	198.89	11.54
三	利润	%	3	210.43	6.31
四	材料价差	元			
五	税金	%	9	216.74	19.51
合 计		-	-	-	236.25

注: 1. 材料价差=Σ (材料预算价格-限价) × 定额数量;

2. 未计价材料费是指安装工程中只计取材料费和税金的管材、管件、闸阀、法兰、出水栓等构件的材料费;

3. 税金=综合税率×(一~五之和)

工程施工费单价分析表

定额编号: [18市]2-219锯缝机切缝缝~深 (cm) 5

金额单位：元/100m

序号	项目名称	单位	数量	单价	小计
一	直接费				151.45
(一)	直接工程费				146.68
1	人工费				98.17
	二类人工	工日	1.35	72.72	98.172
2	材料费				29.61
	切缝机片	片	0.44		
	其他材料费	元	1.01	1.00	1.01
	水	m3	5	5.72	28.60
3	机械费				18.9
	混凝土切缝机	台班	0.625	30.24	18.90
(二)	措施费	%	3.25	146.68	4.77
二	间接费	%	6.8	151.45	10.3
三	利润	%	3	161.75	4.85
四	材料价差	元			
五	税金	%	9	166.6	14.99
合 计		-	-	-	181.59

注：1. 材料价差=Σ（材料预算价格-限价）×定额数量；

2. 未计价材料费是指安装工程中只计取材料费和税金的管材、管件、闸阀、法兰、出水栓等构件的材料费;

3. 税金=综合税率×(一~五之和)

金额单位：元/100m

注：1. 材料价差=Σ（材料预算价格-限价）×定额数量；
2. 未计价材料费是指安装工程中只计取材料费和税金的水管、管件、闸阀、法兰、出水栓等构件的材料费；
3. 税金=综合税率×（一~五之和）

附表10

工程量统计表

序号	名称及规格	单位	工程量合计
(1)	(2)	(3)	(4)
1	土地平整工程		
1.1	田块平整	m2	7911
10037	人工清理表土	100m2	14.44
10221	1m3挖掘机挖装自卸汽车运土 运距1.5~2km~自卸汽车5T	100m3	5.606
11008	混凝土、石板、水磨石、瓜子石、水泥砂浆地面拆除	100m2	64.67
11053	汽车运建筑垃圾 人工装车, 运距~2km以内	100m3	49.39
10226	1m3挖掘机挖装自卸汽车运土 运距6~7km~自卸汽车8T~挖装松土	100m3	44.676
10322	推土机推土(一、二类土) 推土距离30~40m~推土机74KW	100m3	44.676
10041	土地翻耕(三铧犁)一、二类土	hm2	0.7911
10444	土地整修 机械施工(一、二类土)	100m2	79.11
10040	田埂修筑 机械修筑	100m3	3.1425
综合价	展示牌	块	1
1.2	1米石坎干砌块石挡土墙	m	71
10203	挖掘机挖土(一、二类土)~单斗挖掘机 油动 斗容1m3	100m3	0.172175
10351	建筑物土方回填 机械夯实	100m3	0.097625
30013	干砌块石 挡土墙	100m3	0.341865
40010	混凝土压顶 挡土墙~纯混凝土C20 3级配 粒径80 水泥32.5 水灰比0.55	100m3	0.0284
40318	伸缩缝 沥青木板	100m2	0.0047333333
2	灌溉与排水工程		
2.1	新建排渠(0.4m×0.4m)	m	90
10317	小型挖掘机挖沟渠土方(一、二类土)	100m3	0.45
10351	建筑物土方回填 机械夯实	100m3	0.054
40017	现浇混凝土渠道 明渠(边坡陡于1:0.5) 衬砌厚度15~25cm~纯混凝土C20 2级配 粒径40 水泥32.5 水灰比0.55	100m3	0.2025
40316	伸缩缝 沥青油毡(二毡三油)	100m2	0.03375
30002	碎石垫层	100m3	0.0684
综合价	PVC挡水板 PVC挡水板	个	6
2.2	新建排渠(0.5m×0.5m)	m	97
10317	小型挖掘机挖沟渠土方(一、二类土)	100m3	0.9312
10351	建筑物土方回填 机械夯实	100m3	0.1164
40017	现浇混凝土渠道 明渠(边坡陡于1:0.5) 衬砌厚度15~25cm~纯混凝土C20 2级配 粒径40 水泥32.5 水灰比0.55	100m3	0.3686
40316	伸缩缝 沥青油毡(二毡三油)	100m2	0.0614333333
30002	碎石垫层	100m3	0.097
综合价	PVC挡水板 PVC挡水板	个	7
2.3	过路涵(Φ400涵洞)	m	42
10204	挖掘机挖土(三类土)~单斗挖掘机 油动 斗容1m3	100m3	0.663936

附表10

工程量统计表

[illegible]